
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 122/2022/CED DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 41/2022/CED, de 19 de maio de 2022.

Art.  2º  -  DESIGNAR os  discentes  abaixo  relacionados  para  compor  o 

Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia:

TITULARES SUPLENTES

Julia Schemberger Cunha – 21201294 Maria Fernanda Caxias e Silva - 22102431 

Manuelly Amaral de Souza - 21200282 Maria Eduarda Vilpert Lopes – 19103153

Bárbara Becker - 21200273 Marianne Aparecida Barreto - 20102949

Art. 3º - Atribuir 2 horas semanais para o desempenho das atividades.

Art. 4º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 

Oficial da UFSC e terá validade de 1 ano.


		2022-11-08T10:27:51-0300




